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
116.000.

YAMAHA

FAZER 2024/2024 - F 225, ma-
nual, 2.391Km, flex, azul. R$ 
24.000.

HONDA CB 650R - 
Ano 2020/21 - 14.646 kms

HONDA CB 300F TWISTER ABS - 
Ano 2024 - 0KM

HONDA CB 250F TWISTER CBS - 
Ano 2022 - 2.568 kmsHONDA CB 1000R - Ano 2014FAZER FZ25BMW G 310 R - ano 2024
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VENDA JD PAULISTA - R. Augusto Fer-
nandes Alonso - Sobrado c/ 3 dorms c/ 1 
suíte, sl estar, sl jantar, lavabo, cozinha c/ 
armários e área serviço no pav. térreo. R$ 
430.000.

LOCAÇÃO JD PAULISTA - R. João Moya 
Restoy, 466 - 3 dorms, sl  estar e jantar, 
coz, wc social, varanda, edícula c/ qto, sl, 
coz. e wc, churrasqueira, área serviço. R$ 
1.500 + IPTU R$ 129,32.

ACESSE NOSSO 
PÁGINA E CONFIRA 

ESSAS E OUTRAS OFERTAS
www.ourivalimoveis.com.br

APARTAMENTO 
ALUGA-SE: 

CENTRO - Av. Dr. Altino Arantes, 
25 - 2 dorms, sl ampla, coz, 2 
wcs, área serviço, gar. R$ 1.200 
+ cond. R$ 826,52 + IPTU R$ 
64,46.
CENTRO - Dr. Altino Arantes, 
1020 (Ed. Miguel Cury), 2 dorms 
sendo uma suíte, WC social, sl 
ampla, cozinha, área de serviço 
e garagem. R$ 700 + cond. R$ 
606,05 + IPTU R$ 43,73.
PERINO - Av. Jacinto Ferreira de 
Sá, 936 - 3 dorms (1 suite), sl 
estar, sacada, copa, cozinha, wc 
social, área serviço, 1 dorm e wc 
de empregadas, gar coberta. R$ 
1.500.
SÂNDANO - R. Rafael Cassetari, 
286 - 3 dorms, sacada, sl estar, 
copa, cozinha c/ bancada e ar-
mários, wc social, área serviços, 
garagem coberta. R$ 1.500 + 
IPTU R$ 111,70.
SANTA FÉ - R. Vitório Christoni, 
1160 - Cond. Ipês, 2 dorms, sl c/ 
painel, coz planejada, wc social 
planejado, área serviço c/ armá-
rios, gar. R$ 1.100 + Cond. R$ 
292 + IPTU R$ 51,93.
VILA INGLESA - R. Alice Teixeira 
de Oliveira, 303, 2 dorms, sl c/ 
painel, coz c/ armários, wc, área 
serviços, 2 vagas gar. R$ 1.400.

RESIDENCIAL 
ALUGA-SE: 

BOA ESPERANÇA - R. Jarbas Al-
ves de Campos, 514 - 3 dorms, 
sl, coz, wc, área serviço, varan-
da, churrasq, amplo terreno, am-
pla gar (2 vagas frente e 2 vagas 
fdos). R$ 1.300.
BOA ESPERANÇA - R. Mar. Cân-
dido Mariano da Silva Rondon, 
123 - Residência construída em 
madeira, 2 dorms, sl, coz, wc e 
área serviço. R$ 580.
BRILHANTE - R. José Herrera, 
111 - 1 dorm, sl, coz, wc, área 
serviço. R$ 550.
MINAS GERAIS - Av. Henrique 
Migliari, 761 - Residência cons-
truída em madeira, 3 dorms, sl, 
coz, wc, lavanderia, garagem 2 
carros. R$ 650 + IPTU R$ 42,78.
OURO FINO - R. Pedro Fernan-
des Sândano, 885 - 2 dorms, 
sala, cozinha, wc, lavanderia e 
garagem p/ 01 carro. R$ 790 + 
IPTU R$ 59,76.
OURO VERDE - R. Alberto Uliana, 
46 - 2 dorms, sl, copa, coz, wc, 
área serviço e 2 vagas garagem. 
R$ 2.000 + IPTU R$ 65,32.

PERINO - R. BR do Rio Branco, 
726 - 3 dorms, sl, coz, 2 wcs, 
lavabo, depósito, varanda, vaga 
de garagem e quintal amplo. R$ 
1.500.
SÃO CARLOS - R. Wagner Geral-
do Martins Tavares, 11 - 2 dor-
ms, sl, coz, wc, lavanderia cober-
ta, quintal. R$ 550.

COMERCIAL 
ALUGA-SE: 

CENTRO - Av. Dr Altino Arantes, 
131 - Sala comercial com aprox. 
60m², 3º andar, Edifício Empre-
sarial J. J. Carvalho, contendo 
copa, wc. R$ 800,00 + Cond. 
R$ 308,00 + IPTU R$ 37,72.
CENTRO - R. do Expedicioná-
rio, 386 - Sala comercial, aprox. 
50m², divididos em dois ambien-
tes, 1 wc. R$ 1.500 + IPTU R$ 
89,90.
CENTRO - R. do Expedicioná-
rio, 394 - Sala comercial, aprox. 
50m², divididos em dois ambien-
tes, 1 wc. R$ 1.500 + IPTU R$ 
89,90.
COHAB - R. Argemiro Geraldo, 
360-1 - recém construído com 
área aprox. de 45 m² contendo 
copa, área serviço + WC. R$ 
1.500 + IPTU R$ 40,00.
SANTO ANTONIO - R. Paulo Sá, 
193 - casa comercial, 4 sls de 
atendimento privativo, recepção, 
coz, wc, lavanderia. R$ 1.300 + 
IPTU R$ 228,39.

KITNET ALUGA-SE: 
CENTRO - R. Arlindo Luz, 275 so-
bre a Loja Leo Magazine, dorm, 
wc, não possui gar. R$ 600 + 
cond. R$ 145.

VILA INGLESA - R. Alice Teixeira 
de Oliveira, 211 - sl, coz, área 
serviço, quintal no pavimento 
térreo, dorm e wc no segundo 
pavimento. R$ 700 + cond. R$ 
150 + IPTU R$ 43,36.
VILA INGLESA - R. Alice Teixei-
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
móveis planejados, lavanderia, 
wc social, gar 2 carros, cond. 
c/ portaria, segurança presen-
cial, área gourmet c/ chur, pia, 
wc masculino/wc feminino, salão 
festa, piscina. R$ 579.000.
COHAB - Ref. 200, 3 dorms, 
wc social, sla, coz, lavand. co-
berta, gar coberta, ótima loc. R$ 
200.000 aceita financ.
CRISTAL - Ref. 458, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, sl, coz, 
edícula 1 qto, wc social, qto des-
pejo, chur, pia, gar. R$ 450.000 
aceita financ.
CRISTAL - Ref. 551, 3 dorms 
sendo suíte c/ armário, wc so-
cial, sl c/ sanca, sl jantar c/ jd 
inverno, coz c/ armários, lavand 
coberta, área lazer c/ gde área c/ 
pia, armário/chur, despensa, wc, 
piscina aquecida c/ 20.000lts/
hidro, gar 2 carros.

INDUSTRIAL - Ref. 269, 3 dor-
ms, wc social, sl, coz, área serv., 
despensa. R$ 250.000 aceita 
financ. 
INDUSTRIAL - Ref. 269, 3 quar-
tos, wc social, sala, cozinha, área 
serviço, despensa. R$ 250.000 
aceita financiamento. 
ITAJUBI - Ref. 100, 2 dorms 
com laje, wc social, sala  e co-
zinha com forro, lavanderia. R$ 
100.000. 
ITAJUBI - Ref. 283, 2 dorms, wc 
social, sl, copa, coz, edícula 1 qto, 
wc social, lavand, chur., fogão 
cooktop. R$ 280.000 ac. financ.
ITAJUBI - Ref. 283, 2 dorms, wc 
social, sl, copa, coz, edícula 1 
qto, wc social, lavanderia, chur-
rasqueira + fogão cooktop. R$ 
280.000 aceita financiamento.
MARGARIDA - Ref. 457, 3 dor-
ms, sl, wc, copa, coz, área fdos 
c/ qto despejo, wc, chur, lavand., 
1 qto, gar 1 auto coberto. R$ 
450.000.
MATILDE - Ref. 165, apto Cond. 
Oxford, 2 dorms, wc social, sla, 
cozinha, lav., gar 1 carro, segu-
rança presencial, portaria. R$ 
165.000 ac. financ.
MATILDE - Ref. 753, apto Edi-
fício Toscano, 3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sl, coz c/ móveis 
planejados, sacada c/ chur, pia, 
área serv, gar 2 carros, portaria 
c/ segurança presencial, cond. 
c/ salão festa. R$ 750.000.
MATIOLI - Ref. 591, 3 dorms 
sendo 1 suíte c/ móveis planeja-
dos, wc social, sl, coz c/ móveis 
planejados, área serv. coberto, 
área gourmet, chur, pia, wc so-
cial, gar 2 carros. R$ 590.000 
ac. financ.
MORAES - Ref. 1200, próx. 
centro da cidade e do centro 
médico, 3 dorms confortáveis 
sendo 1 suíte máster, c/ closet 
espaçoso e uma luxuosa banhei-
ra, 2 dorms adicionais, 2 sls, coz 
planejada, lavand. isolada, práti-
ca e funcional, separada da área 
de lazer p/ maior comodidade, 
ampla sl escritório, lareira char-
mosa, salão pequeno de festas 
completo c/ chur., forno a lenha, 
piscina. R$ 1.200.000.

NOSSA SRA FÁTIMA - Ref. 230, 
dorm, wc social, sl, coz, área 
serviço coberta. R$ 230.000.
NOVA CHRISTONI - Ref. 183, 2 
dorms, wc social, sala, cozinha, 
garagem mais comércio esquina 
com 70 metros. R$ 180.000. 
NOVA OURINHOS - Ref. 1600, 
4 dorms sendo 1 suíte master, 
todos c/ móveis planejados, wc 
social, sl, sl estar, coz c/ móveis 
planejados, coocktop, acaba-
mento em mármore, área lazer, 
espaço gourmet, chur, piscina, 
salão festa c/ coz gourmet. gar 
4 carros. R$ 1.600.000.
NOVA OURINHOS - Ref. 601, 3 
dorms, wc social, sl c/ ar cond, 
coz c/ armário planejado, lavand. 
coberta, quintal, portão aut., gar 
4 carros. R$ 480.000 ac. financ.
NOVA OURINHOS - Ref. 750, 
3 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sala, coz m armários, área 
gourmet c/ chur, wc social, gar 
2 carros cobertos. Aceita financ. 
R$ 750.000. 
OURO VERDE - Ref. 1300, tér-
reo, sl, sl estar, sl tv, jd inverno, 
lavabo, copa, coz c/ móveis pla-
nejados, área serviço, área gour-
met c/ amplo espaço, piscina, 
chur, pia, wc social, academia, 
linda jardinagem, orquidário, par-
te superior hall entrada, 4 qtos 
todos c/ sacada/móveis planeja-
dos, box blindex, 2 suítes sendo 1 
suíte máster c/ closet, banheira, 
box blindex, imóvel alto padrão, 
excelente localização, portão aut, 
interfone, alarme, monitorada c/ 
6 sensores, cerca elétr, energia 
fotovoltaica, aquecedor solar de 
água nos wcs/coz, ar-condi, gar 4 
carros. R$ 1.300.000.
OURO VERDE - Ref. 500, Con-
domínio Edifício Florença, aptos 
149m² e 139m², 3 suítes, wc 
social, lavabo, coz, sl, varan-
da gourmet, chur, 2 vagas gar. 
Prédio 21 andares, 80 aptos, 
sendo 4 por andar. Área lazer 
c/ salão festa, piscina, quadra 
poliesportiva, playground, praça 
lazer, praça caminhada p/ mo-
radores e seus animais de esti-
mação, academia, entre muitas 
outras opções.

ORIENTAL - Ref. 298, Condomí-
nio Residencial Royal Ellus, em 
construção, aptos com 55,18m² 
c/ 2 dorms e 58,63m², 2 dor-
ms e suíte, área privativa. Planos 
p/ investidores ou através de fi-
nanc. bancário.
ORIENTAL - Ref. 501, 2 dorms, 
sendo 1 suíte c/ móveis planeja-
dos, wc social, hall, sl, copa, coz 
c/ móveis planejados, lavand, 
quiosque, churr, pia, piscina, gar 
2 carros, portão aut, interfone, 
ótima const. c/ piso porcelanato. 
R$ 480.000.
ORIENTAL - Ref. 690, 3 dorms 
sendo 1 suíte c/ móveis planeja-
dos, wc social, sl, copa, coz, la-
vand, área gourmet c/ chur, pia, 
jd inverno c/ blindex, gar 2 car-
ros cobertos, portão aut, const. 
nova c/ piso porcelanato. R$ 
690.000 ac. financ.
PACAEMBU - esquina c/ 222m² 
de terreno, 44m² const, c/ qtos, 
sl, coz, wc, lavand, todo murado, 
c/ portão. R$ 180.000 à vista ou 
R$ 43.000 + prest. R$ 828.
PAINEIRAS - Ref. 480, 1 suí-
te, espaço p/ closet, lavabo, coz 
c/ armário planejado, chur, qto 
despejo, gar 2 carros cobertos. 
R$ 395.000 aceita financ. 
PAULISTA - Ref. 702, próximo 
centro, 3 dorms, wc social, sl, 
coz, edícula 2 dorms, wc social, 
sl, coz, área serviço, excelente lo-
calização. Aceita financiamento.
PAULISTA -  Ref. 1700, casa 
alto padrão, 3 suítes sendo 1 c/ 
closet e 1 c/ armário, sl de es-
tar, sl de jantar, coz em formato 
de ilha c/ armários, lavabo, gde 
sacada, área lazer c/ gde área, 
escritório, chur. c/ balcão, área 
serviço, despensa, piscina 32 mil 
litros em azulejo, c/ cascata e hi-
dromassagem, deck de madeira, 
piscina c/ aquecedor solar, ener-
gia  fotovoltaica, gar p/ 2 autos, 
ótima localização, const. nova. 
R$ 1.700.000.
PAULISTA - Ref. 702, próximo 
centro, 3 quartos, wc social, 
sala, cozinha, edícula 2 quartos, 
wc social, sala, cozinha, área 
serviço, excelente localização, 
aceita financiamento.

MATIOLI - Ref. 402, 2 qtos, sendo 1 suíte com es-
paço p/ closet, wc social, sl, coz, área serv, gar 2 
carros cobertos, portão aut. R$ 400.000 ac. financ.



RESIDÊNCIAS
À VENDA

PAULISTA - Ref. 1500, sobrado 
3 suítes sendo 1 suíte master c/ 
sacada, closet/banheira, 1 suíte 
com móveis planejados/sacada, 
lavabo, sl, sl tv, jd inverno, copa, 
coz c/ móveis planejados, área 
serviço, área lazer c/ coz gour-
met, chur, sl tv, wc social, piscina, 
paisagismo, gar 3 carros, portão 
aut, alarme, interfone, imóvel alto 
padrão de const. R$ 1.500.000.
PAULISTA - Ref. 1700, casa 
de alto padrão, 3 suítes sendo 
1 com closet e 1 com armário, 
sala de estar, sala de jantar, co-
zinha em formato de ilha com ar-
mários, lavabo, grande sacada, 
área de lazer grande, escritório, 
churrasqueira com balcão, área 
de serviço, despensa, piscina 
de 32 mil litros de azulejo, com 
cascata e hidromassagem, deck 
de madeira, piscina com aque-
cedor solar, energia fotovoltaica, 
garagem p/ 2 autos, ótima loca-
lização, construção nova.
PERINO - Ref. 306, próx. da 
rodoviária, 3 dorms, wc social, 
sl, copa, coz, lavand, edícula 2 
dorms, wc social, coz, lavand, 
gar e salão comercial frente de 
44m² c/ wc. R$ 300.000 não 
aceita financ.
PERINO - Ref. 951, sobrado 
sendo 14 aptos c/ 12 kitinets 
de 1 dorm alguns c/ quintal/
sacadas, 2 de 2 qtos e comér-
cio de bebidas, locado há 17 
anos, possui gar p/ 4 carros e 
motos, doc. do prédio regulari-
zado, necessário aprovação do 
bombeiro que depende de algu-
mas manutenções a concluir, já 
orçadas e descontado do valor 
da venda. R$ 950.000 não ac. 
financ.
RECREIO - Ref. 290, próx. Ba-
talhão Polícia Militar, 2 dorms, 
wc social, sl, coz, lavand. co-
berta, edícula 1 qto, wc social, 
coz e lavand, gar 2 carros. R$ 
290.000 ac. financ.
SANTA FÉ - Ref. 225, apto con-
domínio Parque dos Ipês (ADN), 
2 dorms, wc social,  sl, coz, 
sacada, gar, portaria, seguran-
ça presencial, área gourmet c/ 
chur., piscina. R$ 220.000 ac. 
financ.
SANTA FÉ II - Ref. 351, 3 dorms 
sendo 1 suíte c/ móveis planeja-
dos, ar-cond, wc social, sl, sl tv, 
coz, gar, portão aut. 
SÃO JOSÉ - Ref. 390, próx. 
Cohab, 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, sl, copa, coz c/ armá-
rio, lavand, wc social, churrasq, 
gar. R$ 390.000 ac. financ.
SÃO SILVESTRE - Ref. 780, 3 
dorms sendo 1 suíte c/ móveis 
planejados, closet, wc social, sl, 
sl jantar, coz c/ móveis planeja-
dos, área serviço, área laser c/ 
piscina, chur, pia, wc social, gar. 
2 carros cobertos. R$ 780.000 
ac. financ.
SOARES - Ref. 454, Condomí-
nio Villágio, 3 dorms sendo 1 
suíte c/ armários planejados, 2 
wc social, sla, copa, coz plane-
jada, área serv, gar. R$ 450.000 
ac. financ.

TRIANON - Ref. 4500, 1 suí-
te master c/ closet/sacada, ar-
-cond, móveis planejados, 2 
qtos, wc social, lavabo, sl/sl tv/
sl jantar, coz gourmet c/ armá-
rios planejados, ar-cond, vista p/ 
piscina c/ blindex, chur, área ser-
viço, despensa, gar, jardinagem, 
pomar c/ frutas produzindo. R$ 
4.000.000.
TROPICAL - Ref. 481, 3 dorms, 
wc social, sl, sala jantar, cozi-
nha, área serviço, garagem. R$ 
480.000. 
VILLE DE FRANCE - Ref. 
1650, condomínio alto pa-
drão, 3 dorms sendo 2   suí-
tes, 1 suíte master com clo-
set, wc social, sala, lavabo, 
cozinha com móveis plane-
jados, churrasqueira, pia, wc 
social, piscina, linda jardina-
gem, imóvel em construção. 
R$ 1.650.000 aceita finan-
ciamento. 
VILLE FRANCE III - Ref. 520, 
2 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, sl, copa, coz, qto despejo, 
wc social, gar 2 garros cobertos, 
casa nova, piso porcelanato, 
toda murada. R$ 520.000 acei-
ta financiamento.

IMÓVEIS 
PARA ALUGUEL

BOA ESPERANÇA - Ref. 275, 
1° seção, 3 qtos sendo 1 suí-
te, wc social, sl, coz, área serv. 
coberta, gar. R$ 270.000 ac. 
financ. 
MARGARIDA - R. Horácio Ber-
linque, 316, c/ qto, wc, sl, coz, 
lavand. Coberta, gar p/ 1 carro. 
R$ 1.100.
PAULISTA - ref. 702. Próx. Cen-
tro, 3 qtos, wc social, sl, coz, 
edícula 2 qtos, wc social, sl, 
coz, área serv, excelente loc. 
700.000 ac. financ.
PERINO - Ref. 301, próx. Ba-
talhão Polícia Militar, 2  qtos, 
wc social, sl, coz, área serv, gar 
coberta. R$ 300.000 aceita fi-
nanc.
PQ DOS IPÊS I - apto R. Vitório 
Christoni, 1160, bloco 01, apto 
132, 3º andar, c/ 2 dorms, wc, 
sl, coz, lavand, gar p/ 1 carro. R$ 
1.100 + cond. R$ 230.

PQ DOS IPÊS II - apto R. Vitório 
Christoni, 1160, bloco 2, apto 
281, 8º andar, c/ 2 qtos, wc, sl, 
coz, lavand., gar p/ 1 carro. R$ 
1.000 + cond. R$ 287 + IPTU 
R$ 50,83.

COMÉRCIO 
VENDE-SE

MORAES - Ref. 751, Edifício 
Centro Médico, duas sls sepa-
radas, porém vende-se somente 
as duas, sendo uma atualmente 
p/ dentista e a outra com insta-
lação de aparelhos médicos. R$ 
750.000.

TERRENOS 
À VENDA

ESTRADA CESP - Ref. 1.260, área 
frente Memorial Garden, 414,83m 
frente rodovia por 50m fdo, total 
20.139m. R$ 1.260.000.
GOLD PLACE - Ref. 0490, con-
domínio, 10.95m de frente. R$ 
490.000.
MATILDE - Ref. 0215, 300m², 
murado. R$ 180.000.
NAZARETH - Ref. 0280, R. Pe-
dro Migliari Tico, 15 x 30.9m, 
463,45m², plano, ótima localiza-
ção. R$ 280.000 aceita financ.
NOVA OURINHOS - Ref. 0351, 
16,30m frente, 525m². R$ 
350.000 aceita financiamento.
REPRESA CHAVANTES - Ref. 
01501, próx. Marina Kal, 
5.000m (24 x 208m). R$ 
1.500.000.
SOARES - Ref. 0220, terra-
planagem, plano, 300m². R$ 
195.000.
TRIANON - Ref. 0501, próx. área 
polo esportivo de lazer, frente 
área ecológica do condomínio, 
1.500m. R$ 550.000.
VILA VILLAR - Ref. 0225, 2 lo-
tes, murados/planos, próx. a Ou-
ricar. R$ 225.000 cada lote.

CHÁCARAS À VENDA

ITAIPAVA - Ref. 0551, área com 
11.000m², escriturado, cerca-
do, água, energia, com mina de 
àgua, vista p/ rio Paranapanema. 
R$ 500.000.

CHÁCARA - Ref. 754, 1500m², 
perfeita para lazer e descanso, 
com total privacidade e infra-
estrutura completa, 170m² de 
área construída, a propriedade 
inclui: apartamento aconche-
gante  com quarto espaçoso 
de 4x4m e banheiro de 2x2m; 
quarto adicional de 4x3m, per-
feito para hospedar familiares 
ou visitas; cozinha completa  e 
funcional, além de uma área de 
churrasqueira para momentos 
de descontração com amigos e 
familiares; toda a construção é 
feita em alvenaria com telhado 
em  telhas de cimento, garan-
tindo durabilidade e isolamen-
to térmico, terreno todo mura-
do com 2,80m de altura, além 
de contar com portão eletrôni-
co  e um sistema de monitora-
mento com  6 câmeras, aces-
síveis diretamente pelo celu-
lar. Para o lazer, a propriedade 
oferece uma piscina de 5x10m 
com hidromassagem, aquecida 
por um sistema de energia solar 
e com apenas 3 anos de uso. 
Ao redor da piscina, há 200 
m² de piso, ideal para aprovei-
tar dias ensolarados com total 
conforto. O local também conta 
com um depósito exclusivo para 
armazenamento de materiais da 
piscina. A água é fornecida por 
um poço artesiano do condomí-
nio, sem taxa de condomínio, 
e a energia é abastecida pela 
CPFL. 

ITAIPAVA - Ref. 0701, 
5.921,20m², escriturada, es-
quina, c/ água, energia, campo 
futebol, quiosque c/ pia, chur, wc 
social, cercado alambrado. R$ 
700.000.
SALTO GRANDE - Ref. 0502, 
na represa, nova, 2 qtos, wc 
social, sl, coz, lavanderia, muro 
frente e alambrado nas late-
rais, deck na represa, terreno 
18mx10m frente a represa. R$ 
450.000.

ITAIPAVA - Ref. 0850, documentada, escriturada, 
3 qtos sendo 2 suítes, 3 wcs, sl, coz, 2 chur, área 
lazer c/ wc, piscina, qto externo, muro 3m c/ concer-
tina, const. 200m², terreno 1.500m², móveis pla-
nejados, porcelanato em todos os qtos, blindex nas 
portas/janelas (todos c/ tela proteção contra inseto).
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nossas novas e

modernas instalações

https://christoniimoveis.com.br/
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LOCAÇÃO MATILDE - R. Cambará, 75 - 
3 dorms sendo 1 suíte, 2 wcs, gar, sl, 
coz, área serviço. R$ 1.700 + IPTU.

CENTRO - Loft Rua Cardoso Ribeiro, 17, 
qto/coz/wc, 1 vaga de garagem, 1000m² 
área total, 18m² área construída. R$ 850.

OURO VERDE - Rua Júlio Mori, 2400, com 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, área lazer em 
comum com churrasqueira, piscina, 1 vaga de 
gar. R$ 1.600.

PONTO COMERCIAL ALUGA-SE CENTRO - Rua Ar-
lindo Luz, 787, Centro, 1 sala, wc, copa. R$ 800 + 
IPTU R$ 32,35.

ACESSE NOSSO SITE
umbertoimoveis.com.br/

RESIDÊNCIAS 
PARA LOCAÇÃO

ANCHIETA - 1 dorm, 1 wc, gar, 
sl, coz, área serviço e quintal, R. 
Maria Paula Leite Moraes, R$ 
500 e IPTU R$ 34,92.
BOA ESPERANÇA - 3 dorms, sl, 
cozinha, wc e garagem, R. Hen-
rique Migliari, 853. R$ 750.
CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, 
gar coberta p/ 1 carro, sl, coz, 
área serviço coberta, R. Rio de 
Janeiro, 886. 150m² área to-
tal, 120m² área construída. R$ 
1.550 + R$ 123,38 IPTU. 
CENTRO - 2 dorms, sl, cozinha, 
wc, sem garagem. R. ParanÁ, 
470 apto 2 e 6. R$ 1.450.
CENTRO - R. Arlindo Luz, 
1036/01 (fundos), 1 dorm, sl, 
coz, wc, gar. R$ 1.000.
ESTORIL - R. João Vilar Peres, 
332 - 2 dorms, sl, coz, wc, vaga 
de garagem. R$ 600.
MARGARIDA - R. Campos Sa-
les, nº 59 casa 5 - 2 dorms, sl, 
coz, wc, sem garagem. R$ 530.
MORADAS CLUBE - R. Treze, 
1201 - 3 dorms, sl, coz, wc e 
garagem. R$ 1.100.
NOVA OURINHOS - R. Joaquim 
Garcia Leal, 38 - 2 dorms, sl, 
coz, wc, vaga de garagem. R$ 
2.400 + IPTU R$ 153,20.
PERINO - R. Mato Grosso, 544 
fdos - 2 dorms, sl, coz, wc, gar. 
R$ 1020 + IPTU.
SÃO SILVESTRE - R. João Lopes 
Martins, 927 - 1 dorm, sl, coz, 
wc, garagem. R$ 570.

APARTAMENTOS 
CENTRO - Av. Doutor Altino Aran-
tes, 312 - Sobreloja, 4 dorms (2 
suítes), 2 wcs sociais, área de 
serviço coberta, terraço, 1 vaga 
de garagem. R$ 1.500.
CENTRO - Av. Doutor Altino Aran-
tes, 40, dorm/wc, 140m² área 
total, 26m² área construída, sem 
garagem. R$ 650 + condomínio 
R$ 70 + IPTU R$ 18,77.
CENTRO - R. Benjamin Cons-
tant, 448 apto 02 - 1 dorms, sl, 
coz, wc. R$ 650.
CENTRO - Rua Antônio Carlos 
Mori, 78, dorm, sl, coz, wc, gar 
coberta para 1 carro, área serviço. 
R$ 2.500 + condomínio R$ 406.
SANTA FÉ - R. Prof. Maria José 
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
wc espaçoso c/ banheira de hi-
dromassagem c/ aquecedor so-
lar, box chuveiro com aquecedor 
solar, pia com armário planejado,  
closet com armários embutidos. 
Uma demi suíte c/ armários em-
butidos, quarto amplo com saída 
p/ jardim, sl jantar, lavabo e saída 
p/ área de lazer, sl estar c/ deck 
acima de madeira (que pode ser 
usado como outro dormitório), 
saída área de lazer, coz c/ armá-
rios planejados, área serviço co-
berta c/ wc e despensa. Área de 
lazer externa coberta c/ churras-
queira, pia, piscina e 2 wcs exter-
nos. Quarto fundo p/ studio. R$ 
800.000 aceita proposta e per-
muta. F. (13) 9 9 1 3 5- 3 1 0 1.
CHÁCARA - ótima oportunidade 
de investimento, local excelente 
para se construir uma área de 
lazer e até para moradia, área 
total de 2710m² ou área fra-
cionada em pedaços mínimos 
203m². R. Capitão Nelson Mar-
celino da Silva, n°2 - Parque Pa-
checo Chaves. R$ 300.000,00. 
F. (14) 99631-7316.

CHÁCARA PARANAPANEMA - 9 
mil metros, com casa, tablado, 
poço semiartesiano, energia, 
pomar, galinheiro, horta, três re-
presas secas, etc. Pego casa em 
Santa Cruz do Rio Pardo no valor 
de R$ 270.000. Valor de venda 
da chácara R$ 360.000 F. (14) 
99777-1181.

RURAL 
REGIÃO

CHÁCARA - PARANAPANEMA - 
1000 metros, a poucos metros 
do rio, com acesso a tablado 
para pesca. R$ 70.000. F. (14) 
99777-1181.
CHÁCARA - RIBEIRÃO DO SUL 
- terreno com árvores frutíferas, 
plantação de mandioca, luz e 
poço cartesiano. (Aceito Propos-
ta). R$ 150.000. F. (18) 99729-
4232 / (18) 99613-9590.
CHÁCARA SALTO GRANDE - 30 
metros, próximo ao Paranapane-
ma, pego casa em Santa Cruz na 
metade do valor. Contém uma 
casa, tablado, poço semiarte-
siano, galinheiro, horta, pomar e 
terra para plantar e três repre-
sas secas. R$ 350.000. F. (14) 
99777-1181
CHÁCARA SALTO GRANDE - si-
tuado no sítio São José (fundo 
do Rio Novo), 1000m, limpa e 
com mourão de concreto cer-
cando, com poço comunitário 
(só fazer o encanamento). R$ 
40.000. F. (14) 99741-5803 
ou (14) 99679-5091 Georgina 
Amaral.
CHÁCARA SÃO PEDRO DO 

TURVO - 2 casas (sede com 
alambrado de 20m x 20m x 2m 
altura), 4 barracões (sendo um 
preparado para confinamento 
de até 300 ovinos), manguei-
ra/tronco para 100 bois e outra 
para ovinos também com tronco 
(coberto), poço semi artesiano 
com 5.000 litros/hora, ribeirão, 
200 metros do asfalto, pomar, 
energia trifásica, caixa para re-
servatório de água com aprox. 
20 m3 e outra com aprox. 35 
m3 para massa de mandioca 
ou outro, 25m cocho para con-
finamento e caixa de 35m3 para 
chorume. R$ 1.500.000,00. F. 
(14) 99726-0041 Roberto.
CHÁCARA RIBEIRÃO DO SUL - 
bairro Ribeirão Grande, com casa 
nova, pomar formado com limão 
thaiti, várias árvores frutíferas, 
cercada com eucalipto tratado, 
riacho ao fundo, água encana-
da do poço. R$ 300.000 aceita 
proposta. F. (14) 99182-4471 
João Scarpim (Passarinho).
SALTO GRANDE - a alguns 
metros do Paranapanema. R$ 
50.000 a R$ 150.000. F. (14) 
99777-1181.
SÍTIO JACAREZINHO - 2 km do 
asfalto e da cidade de Jacarezi-
nho, estrada cascalhada, com 
casa água e luz, açude com pei-
xes e rio no fundo. R$ 650.000. 
F. (14) 99783-2331.
TAYAYA VILLAGE - 3 cotas, 2 
suítes, sala de TV, jantar, va-
randa, copa e cozinha planeja-
das, duas garagens, capacidade 
para 10 pessoas, casa nº 9610, 
113.46m². F. (14) 99901-3944 
Neto.

RESIDENCIAL 
REGIÃO

VENDE-SE

BERNARDINO DE CAMPOS - 3 
dorms, 2 sls, coz, wc, Rua Rui 
Barboda, 806. R$ 180.000. F. 
(14) 99925-2202 Zé Luiz.
BLUMENAU - andar alto, semi-
mobiliado, condomínio com in-
fraestrutura completa, pertinho 
do complexo da Vila Germânica, 
Parque Ramiro Ruediger, Feira 
Livre, UFSC, com 3 dorms, sen-
do 1 suíte, lavabo, sl jantar/estar 
integrada0, ampla sacada com 
churrasqueira, coz, área servi-
ços, dependência de empregada 
completa, 2 vagas de gar indi-
viduais, hobby box, aquecimen-
to a gás, condomínio oferece: 2 
elevadores por torre, hall de en-
trada decorado, salão de festas 
decorado e equipado, serviço de 
zeladoria, monitoramento por 
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